



Ordine n° 26 del 02/03/2020

**IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:**

<b>Codice Ufficio</b>	<CodiceDestinatario>	<b>WY0SQ7</b>
<b>Id Documento</b>	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	<b>DG469024</b>

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1		ZEA2BF73FF	B.05
2		ZEA2BF73FF	B.05
3		ZEA2BF73FF	B.05
4		ZEA2BF73FF	B.05
5		ZEA2BF73FF	B.05
6		ZEA2BF73FF	B.05
7		ZEA2BF73FF	B.05
8		ZEA2BF73FF	B.05
9		ZEA2BF73FF	B.05
10		ZEA2BF73FF	B.05
11		ZEA2BF73FF	B.02
12		ZEA2BF73FF	B.02
13		ZEA2BF73FF	B.05
14		ZEA2BF73FF	B.02
15		ZEA2BF73FF	B.02
16		ZEA2BF73FF	B.02
17		ZEA2BF73FF	B.02
18		ZEA2BF73FF	B.02
19		ZEA2BF73FF	B.02
20		ZEA2BF73FF	B.02

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
21		ZEA2BF73FF	B.02
22		ZEA2BF73FF	B.02
23		ZEA2BF73FF	B.02
24		ZEA2BF73FF	B.02
25		ZEA2BF73FF	B.02
26		ZEA2BF73FF	B.02
27		ZEA2BF73FF	B.02
28		ZEA2BF73FF	B.02
29		ZEA2BF73FF	B.02
30		ZEA2BF73FF	B.02
31		ZEA2BF73FF	B.02
32		ZEA2BF73FF	B.02
33		ZEA2BF73FF	B.02
34		ZEA2BF73FF	B.02
35		ZEA2BF73FF	B.02



Spett.le LINEA DATA S.R.L.

VIA MAGGIORE TOSELLI,71 PALERMO

90143 PALERMO (PA) ITALIA

C.F. 03242680829

P.IVA IT03242680829

### Ordine n° 26 del 02/03/2020

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE										
cancelleria e materiale di consumo informatico										
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			IBAN		
Conto corrente bancario (2)		UNICREDIT SPA			AG.22			IT19U0200804624000300247551		
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	Mouse TRUST TRACKBALL wirelles COD. 22126	1	24,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	24,00	5,25	29,25
2	Mouse Logitech M90 con cavo USB	8	7,0200	56,16	0,00	0,00	0,00	56,16	12,36	68,52
3	Pendrive Kingston 64GB	7	11,7000	81,90	0,00	0,00	0,00	81,90	18,02	99,92
4	TONER originale per BROTHER MFC-L2700	3	34,2500	102,75	0,00	0,00	0,00	102,75	22,61	125,36
5	KIT 4 colori XEROX 6515	1	278,4100	278,41	0,00	0,00	0,00	278,41	61,25	339,66
6	TONER nero XEROX 6515	1	83,5000	83,50	0,00	0,00	0,00	83,50	18,37	101,87
7	TONER magenta XEROX 6515	2	64,9700	129,94	0,00	0,00	0,00	129,94	28,59	158,53
8	TONER gialloXEROX 6515	2	64,9700	129,94	0,00	0,00	0,00	129,94	28,59	158,53
9	Cartuccia nera per BROTHER DCP-J132	2	12,4700	24,94	0,00	0,00	0,00	24,94	5,49	30,43
10	ups TECNOWARE 1100VA CON uscita Shuko	6	52,8000	316,80	0,00	0,00	0,00	316,80	69,70	386,50
11	confezione da 12 post-it 76x76	2	3,3600	6,72	0,00	0,00	0,00	6,72	1,48	8,20
12	Cucitrice a pinza Titanium	4	3,1000	12,40	0,00	0,00	0,00	12,40	2,73	15,13
13	SWITCH 10/100 D.LINK 5 porte	1	7,2000	7,20	0,00	0,00	0,00	7,20	1,58	8,78
14	Confezione da 200 fogli protocollo ad un rigo (foglio A4 piegato in due)	2	4,8000	9,60	0,00	0,00	0,00	9,60	2,11	11,71
15	Confezione da 50 buste forate lisce	3	2,4500	7,35	0,00	0,00	0,00	7,35	1,62	8,97
16	Multipresa a 6 posti	8	6,5800	52,64	0,00	0,00	0,00	52,64	11,58	64,22
17	confezione da 8 nastri adesivi mm. 19/10 mt	1	5,8000	5,80	0,00	0,00	0,00	5,80	1,28	7,08
18	Nastro bioadesivo mm 19x33	2	1,7500	3,50	0,00	0,00	0,00	3,50	0,77	4,27
19	confezione da 5 carpette con elastico	3	7,1000	21,30	0,00	0,00	0,00	21,30	4,69	25,99
20	confezione da 12 evidenziatori	1	5,8800	5,88	0,00	0,00	0,00	5,88	1,29	7,17
21	confezione da 12 correttori a penna	1	13,4400	13,44	0,00	0,00	0,00	13,44	2,96	16,40
22	confezione da 20 gomme per matite STAEDTLER	1	13,8000	13,80	0,00	0,00	0,00	13,80	3,04	16,84
23	confezione da 10 colla stich PRITT 43 gr	2	19,8000	39,60	0,00	0,00	0,00	39,60	8,71	48,31

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
24	confezione da 12 marcatori P Tonda 2mm nero	1	4,0800	4,08	0,00	0,00	0,00	4,08	0,90	4,98
25	Svitolo wd40 da 400 ml	1	11,4000	11,40	0,00	0,00	0,00	11,40	2,51	13,91
26	Confezione di penne BIC nere	2	9,8500	19,70	0,00	0,00	0,00	19,70	4,33	24,03
27	Confezione di penne BIC blu	2	9,8500	19,70	0,00	0,00	0,00	19,70	4,33	24,03
28	Confezione da 1kg elastici gialli diametro 120	1	5,5000	5,50	0,00	0,00	0,00	5,50	1,21	6,71
29	registro verbale di assemblea f.to 31x24 92fg numerati	2	6,5000	13,00	0,00	0,00	0,00	13,00	2,86	15,86
30	confezione da 10 scatole 1000 punti zenith 674 130e	1	8,5000	8,50	0,00	0,00	0,00	8,50	1,87	10,37
31	confezione da 12 nastri per Logos 902	2	14,0000	28,00	0,00	0,00	0,00	28,00	6,16	34,16
32	confezione chiodi appendi quadri	1	3,0000	3,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,66	3,66
33	confezione da 25 fg Etich. adesive mm 83x53 in fogli F.to 15,2x12,5	1	0,8000	0,80	0,00	0,00	0,00	0,80	0,18	0,98
34	bottiglie alcol da 750 ml	2	2,6000	5,20	0,00	0,00	0,00	5,20	1,14	6,34
35	Kit pulizia schermo	2	8,6400	17,28	0,00	0,00	0,00	17,28	3,80	21,08

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I103B - IVA al 22% (ist.le)	1.563,73	344,02
	TOTALE PREZZO €	1.563,73
	TOTALE SCONTO €	0,00
	TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
	TOTALE IMPONIBILE €	1.563,73
	TOTALE IVA €	344,02
	TOTALE FISCALE ORDINE €	1.907,75

N. Riga	CIG
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35	ZEA2BF73FF

N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13	PJ_ATT_ROUT_D12

CAUSALE ACQUISTO
Altro

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai fini dell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo di Gara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: " ART. 17-ter DPR n.633/1972 - IVA da VERSARE a cura del committente/cessionario" - scissione dei pagamenti"

Il Responsabile